INFORMACJA TECHNICZNA
Data opracowania:
15.06.2005r.
Data aktualizacji:
17.10.2011r.
  Strona 1 z 3
Nazwa produktu: pistolet natryskowy IWATA W400.
Dane techniczne, budowa, części zamienne i eksploatacyjne.

robocze
bar
Wypływ
farby
ml/min
Zużycie
powietrza
l/min
Szerokość
strumienia
mm
Waga
korpusu
g
W400-082G 0,8 60 80
W400-102G 1,0 95 150
W400-122G 1,2 140 175
W400-132G 1,3 160 225
W400-142G 1,4 210 225
W400-152G 1,5 230 250
W400-162G 1,6
LV2
240
280
270
W400-182G 1,8 LV1
2,0
320 290 260
W400-202G 2,0 R2 460 320
W400-251G 2,5 W1
3,0
580
360